
  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

INFORMACE ZV OSŽ Všetaty č. 7 / 2020 
 

✓ PKS ČD Cargo: PKS podepsána, nárůst 2%. 
 

✓ Konference: konference ZO OSŽ se nebude konat do té doby než to bude 

z epidemiologického hlediska možné. Je však potřeba schválit některé důležité dokumenty a proto 

prosíme delegáty aby se přihlásili mailem u p. Jindry Pokorného, který bude mít na starosti 

konferenci, která proběhne na internetu (per rollam). Mailem potom dostanete přístupový kód a 

podrobnosti o tom jak hlasovat. 
 

Jindra Pokorný pokorny-jindra@seznam.cz přihlášení do 31/12/2020 

 

✓ Mikulášské balíčky pro děti a tradiční vánoční tašky pro 

členy: vzhledem k situaci, která stále není dobrá jsme se rozhodli, balíčky pro děti udělat až na 

Dni s OSŽ Všetaty (dětský den), neboť tradiční mikulášská nadílka se nemohla konat. Dále 

nedostanete tašku s kalendářem a dárkem jako obvykle, ale až v průběhu jarních měsíců 

(předpoklad únor/březen), zároveň s volbami obdržíte poukázku, tentokrát ve vyšší hodnotě 600 

Kč. Prosíme Vás o pochopení, ale současná situace není jednoduchá ani pro nás. 
 

✓ Divadlo Mauglí: po několikáté změně termínu, se podařilo Marcele Polákové vyjednat 

výhodnou nabídku pro naše členy, poukázky do divadla Kalich, kdy za 350 Kč obdržíte poukaz 

v hodnotě 749,- platný do roku 2022. Tato nabídka platí pro všechny členy, nejen pro ty co měli 

objednaného Mauglího. Výhodný vánoční dárek!!! 
 

✓ Akce Hory: prozatím nezrušena, podrobnosti v letáku 
 

✓ T-Mobile: stávající privátní síť bude výhradně pro naše členy + 1 rodinného příslušníka, 

ostatním bude nabídnut program Benefit, bližší informace u Petra Tomana. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
mailto:pokorny-jindra@seznam.cz


  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

